7. Quia vero absque Dei gratia nihil sumus nihilque pos-
sumus, nam nos quidem plantamus et rigamus, ille autem
incrementum dat,!) et quia ,omne datum optimum et omne
donum perfectum desursum est: descendens a Patre lumi-
num, apud quem non est transmutatio, nec vicissitudinis
obumbratio“:2) confugiamus ad Patrem coelestem ferven-
tibus orationibus, ,si quis indiget sapientia, postulet a Deo,
qui dat omnibus affluenter et non improperat, et dabitur

1y, €, 1, Cor. 3, 0.
2) Jacil; 17,
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ei; postulet autem in fide nihil haesitans; qui enim haesitat,
similis est fluctui maris, qui a vento movetur et circum
fertur: non ergo aestimet homo ille, quod accipiat aliquid
a Domino.“ 1)

Ideo ad Te confugimus, o beatissima Virgo et Mater
Maria, post Jesum Christum unica spes nostra, ad Te, quae
es Mater boni consilii et sedes sapientiae, impetra nobis a
Sanctissimo Corde Jesu, in quo sunt omnes thesauri sa-
pientiae et scientiae, quodque dives est in omnes, qui in-
vocant illud, impetra nobis Spiritum Dei, quo adiuvante
atque illuminante praesens Synodus cedat in gloriam Dei
atque salutem aeternam animarum!

O sancti Angeli custodes et Vos patroni nostri, S. Joseph
et S. Nicolae, succurrite nobis vestris precibus atque inter-
cedite pro nobis. Amen! :

Sermone ad finem deducto R™¢ Praesul reversus est
ad sedem in media ecclesia et mandavit, ut legeretur decre-
tum de officialibus Synodi, quo designati sunt:

Promotor Synodi: P. T. D. Praepositus Capituli eccle-
siae cathedr. Dr. Joannes Kulavic;

Substitutus promotoris Synodi: P. T. D. Vicarius gene-
ralis, Praelatus Joannes Flis;

Secretarius: P. T, D, Canonicus ecclesiae cathedr. Joan-
nes Susnik;

Lector: R. D. Catecheta Dr. Michael Opeka;

Procuratores Cleri: RR. DD. Decani: Mathias Erjavec,
Joannes Novak, Franciscus Schweiger ;

Notarius: R. D. Praefectus spiritualis in Sem. cleric.
Dr. Franciscus USenicnik;

Magister Caeremoniarum: P. T. D. Canonicus eccl. cath.
Josephus Erker; ;

Praefecti hospitiorum: RR. DD.: Director Sem. cleric.
Dr. Josephus Lesar; Director Sem. pueror. Dr. Josephus
Gruden ; Subdirector Sem. cleric. Mathias Kastelic;

1) Jac. 1, 5—T.
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Directores cantus: R. P. Custos Prov. Hugolin Sattner
O. Fr. M. S. Fr.; R. D. Cooperator ad S. Jacobi Labaci
Franciscus Ferjanci¢;

Director exercitiorum : R. P. Nicolaus Nilles S. ].;

Judices querelarum: P. T. DD. Canonici ecclesiae cath.:
Joannes Sajovic, Thomas Kajdiz, Dr. Ferdinandus Cekal ;